令 和 8 年 1 月 1 3 日

３年生保護者の皆様

                          東広島市立高美が丘中学校

                         校  長   中  山   勝  志

 第３５回東広島市立高美が丘中学校卒業証書授与式について（御案内）

寒冷の候、保護者の皆様にはますます御清栄のことと拝察いたします。

平素から、本校教育推進のために、御理解と御協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、お子様におかれましては、この度、中学校教育３年間の全課程を修了され、御卒業を迎えら

れることとなりました。御家族のお喜びはいかばかりかと拝察し、心よりお慶び申しあげます。

 つきましては、次のとおり卒業証書授与式を挙行いたします。御多用のこととは存じますが御出席

をいただきますようお願いいたします。

１ 日  時   令和 8年 3月 6日（金） 9時３０分開式

             （9時２０分までに会場へお入りください。）

２ 式  場   東広島市立高美が丘中学校 体育館

３ 日  程   受付                  8：５０～

卒業証書授与式        ９：３０～

           ホームルーム（各学級）  １０：４５～

           下校                 １１：４５（完全下校は１２：３０）

４ そ の 他   ①ホームルームは各学級にて御参観いただけます。

             ②駐車場は校舎の裏を御利用ください。

               ③スリッパの御持参に御協力ください。